2026.1.吉 日

大会実行委員長 闘龍含会長 打田隆二

関係各位

KIZUNA CUP 2026
<第8回 オープントーナメントKIZUNA cuP空 手道選手権大会>

開催のご案内

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はチーム絆及び闘龍會の活動に多大なるご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、闘龍會主幹による「第8回 オープントーナメントKIZUNA CUP空手道選手権大会」

を開催させていただく運びとなりました。

“KIZUNA CUP"と いう大会名には、選手だけでなく選手の保護者や道場生の仲間が′さを

ひとつにし、大会を通して“絆"を深めてもらいたいという思いが込められております。

昨年に続き、スタッフー同全力で取り組む所存です。ご多用の折とは存じますが、多数ご参力E

いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記               ‐

1  日時 2026年 4月 19日 (日 )  開会式 10時～ (予定)       |

1 会場 豊田市運動公園 体育館  (愛知県豊田市高町東山4i97)      |

1 主催 豊田市フルコンタク ト空手道協会

1 主幹 豊田市フルコンタクト空手道協会 闘龍會              ‐

‐ 後援 豊田市 (仮 )・豊田市教育委員会 (仮 )。 フルコンタクトカラテ チーム絆   |

前回までの体育館と場所が異なります、お気をつけください。

KIZUNA CUP 2026
第8回 .オープントリプントKIZuNA cvP筆手道澪手権大会 大会要項

【日時】   2026年 4月 19日 (日 )
開場・団体受付・計量    9:15～
開会式          10:○ ○～

【会場】   豊田市運動公園 体育館 (豊田市高町東山 4-97)  富0565-45-4855
〈注意〉 前回までの体育館と場所が異なります、お間違えのないようにしてください

【主催】   豊田市フルコンタクト空手道協会
【主幹】   豊田市フルコンタクト空手道協会 闘龍會
【後援】   豊田市(仮)・ 豊田市教育委員会(仮)・ フルコンタクトカラテ チーム絆

【参加資格】 大会会場でのマナーを守ることができる方

【参加費】  6,○○○円 (バンフレット・記念品) ※昼食は各自用意してください。
※前回大会金魚すくいにて 1位の場合は参加費無料 (申込書に金魚 1位と記載して<ださい)

【ルール】  闘龍會フルコンタクト空手ルール (」KJOルールに準ずる)

【クラス】  〈ビギナー〉  上段蹴り無し 幼年～小学6年生 (各学年男女別)
※試合経験が少ない初lむ者クラス。各先生方tご配慮お願いします。

〈ミドル〉   上段蹴り有り 幼年～中学生 (各学年男女別)
※一般的な初級者クラス

〈エキスパート〉上段蹴り有り 幼年～中学生 (各学年男女別)
※中/上級者クラス

※エントリー数が少ないクラスについては統合される場合もあります

【申込期限】 2026年 3月 7日 (土)
参力]費は「団体参加者リスト」と合わせて、道場単位で現金書留にてご送付<ださい。

一旦納入された参加費はいかなる理由があろうと返金いたしませんのでご了承<ださい。

【申込先】  空手道闘龍會 打田隆二
〒473-0916 愛矢□県豊田市吉原F」J前田32  809018601332

【注意事項】 ・受付は当日、団体受付とします。

・参加選手は各自スポーツ保険に必ず加入してください。

〈お問い合わせ〉「toshlnuchida@yahoo/coip」・「09018601332」  メールにてお問合せ<ださい
闘龍會HPにて、試含規定、会場注意事項等掲載しますのでご確認<ださい。

KIZUNA CUP 2026

大会主催者 殿

私議、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事を誓います。また、各自スポーツ保険に加入し、

本大会における負傷事故等につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

2026年  月  日

団体代表者           ⑪   保護者            ⑪

<過去1年間の大会入賞歴>

※ ウエイト制クラスは当日体重測定をします。(上はTシャツ、下は空手着にて「-0.5kg」考慮 )

※ 参加人数が少ない場合は、クラスを統合する可能性があります。

※ ビギナークラスは試合経験が少ない初心者クラスです。先生方、ご配慮お願い致します。

会大権手選道手空

田
加
”
参
ント．
プ一オ回

８第

〈団体名・支部名〉
〈性別〉 男 ・ 女

〈フリガナ〉

〈選手氏名〉

〈生年月日〉 西暦     年  月  日

学年 (莉学年を記入 )

幼年・ 」ヽ学生・ 中学生      年生
〈選手住所〉

申込書に関するお問い含わせ先
丁EL)            続柄)

(身長 )    cm(体 重 )    kЯ  <猾 繊 >      級・段

下記の出場クラスを○で囲んでください。 ※4月以降の新学年でエントリーください。
ビギナークラス
(上段蹴り無し)
※初心者クラス

幼年 男子

小学1年 男子

小学 2年 男子

小学3年 男子

小学4年 男子

小学5年 男子

小学 6年 男子

幼年 女子

小学1年 女子

小学 2年 女子

小学3年 女子

小学4年 女子

小学5年 女子

小学6年 女子

ミドルクラス
(上段蹴り有り)

※初級クラス

幼年 男子

小学 1年 男子

小学2年 男子

小学3年 男子

小学4年 男子

小学5年 男子

小学6年 男子

中学 男子 (50kg未満 )

中学 男子 (50kg以上 )

幼年 女子

小学 1年 女子

小学2年 女子

小学3年 女子

小学4年 女子

小学5年 女子

小学6年 女子

中学 女子 (50kg未満 )

中学 女子 (50kg以上 )

エキスパートクラス
(上段蹴り有り)
※中上級クラス

幼年 男子

小学1年 男子

小学2年 男子

小学3年 男子 (26kg未満 ) 小学3年 男子 (26kg以上 )

小学4年 男子 (29kg未満 ) 小学4年 男子 (29kg以上 )

小学5年 男子 (33kg未満 ) 小学5年 男子 (33kg以上 )

小学6年 男子 (37kg未満 ) 小学6年 男子 (37kg以上 )

中学 男子   (40kg未満 ) 中学 男子   (50kg未満 )
中 学 易月乙    (50kg,■ _L)

幼年 女子

小学 1年 女子

小学 2年 女子

小学3年 女子 (26kg未満 ) 小学3年 女子 (26kg以上 )

小学4年 女子 (29kg未満 ) 小学4年 女子 (29kg以上 )

小学 5年 女子 (33kg未満 ) 小学5年 女子 (33kg以上 )

小学 6年 女子 (37kg未満 ) 小学6年 女子 (37kg以上 )

中学 女子   (50kg未満 ) 中学 女子   (50kg以上 )

KIZUNA C∪ P
公 式

lb一 lb

時間

ビギナー 本戦 1分 延長 ¬分  (マストシステム )

ミドル 本戦 1分30秒 延長 1分  (マストシステム)

エキスパート 本戦 η分30秒 延長 1分  (マストシステム )

防具

ヘッドガード 拳 肛
奏
求 ファールカップ チェストガード

ビギナー
男子 ○ ○ ○ 任意 ○ ×

女子 ○ ○ ○ 任意 任意 任意

ミドル
男子 ○ ○ ○ 任意 ○ ×

女子 ○ ○ ○ 任意 任意 任意

エキスパート
男子 ○ ○ ○ ○(3年以上) ○ ×

女子 ○ ○ ○ ○ (3年以上) ○ (3年以上) ○ (3年以上)

備者

。ヘッドガードは前面ある物を使用(貸し出し有)

。女子のチェストガードは胸のみを覆うタイプ以外は認めません (」 KJO品を推奨)

。○(3年以上)記載の部分の2年生以下は任意とします

勝者 。4本勝ち、半」定勝ち、相手の失格により勝ちとする。

η本

。有効部分への攻撃により、ダメージが継続的に見られた場合。

・技有りを2つ獲得した場合。

。相手が戦意を喪失した場合。

。相手選手が自滅、体調不良、嘔 0■ttlcより試含を中断した場合。

技有
・IE「撃をガードしていても、ダメージが瞬間的に見られた場合。

。上段へのIEI撃がクリーンヒツトした場合。(学年や階級により度合いが異なります)

半」定

。1本勝ち、技有りが無<試含時間が終了した場合、審判の過半数を持つて勝ちとする。

・技有りを獲得した選手を勝ちとする。

・半」定基準は「ダメージ」→「有効打」→「手数」の順番で評価する。

反貝」

。手技での首より上への攻撃。

。手、腕、肩、胸、頭部での、推卜け押し掴み等。

。金的への攻撃。

・膝関節への正面からの蹴り。

・倒れた相手への攻撃、背後からのIl■撃。

・上段膝蹴り。(小学生以下全クラス)

。その他、審判が反則とみなした場合。

矢格

・注意を4回受|すた場合。

反則により相手がドクターストップになつた場合。

審判員の指示に従わなかつた場合。

試含中の自測、体調不良、嘔Ol等、試含を中断させた場合。

当日、規定体重をオーバーした場合。(上は丁シャツ、下は空手着にて「-0.5 kg」 者慮 )

試含順番が来ても、待機場所に来なかつた場合。

その他

白色の清潔な空手着、布サポーターを着用して<ださい。

男子の丁シャツは認めません。女子は派手でないTシャツを着用してください。

セコンドはセコンドスベース以外での応援はご遠慮下さい。

。相手選手に対する暴言等あつた場合は、選手が注意を受けますのでご注意ください。

・サポーター類の忘れは失格になります。(主催者側での貸し出しはいたしません)

判定に関する抗議等は一切受け付けません。